
Data di emissione 19-11-2019

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 19-11-2019

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : LIQUIDAZIONE VARI SERVIZI AREA TECNICA

69

IL RESPONSABILE DELL’AREA

   PREMESSO:
che con deliberazione del Consiglio comunale, n. 10 del 28/03/2019, è stato approvato il
bilancio annuale di previsione 2019, il bilancio pluriennale 2019-2021;
che con deliberazione del Consiglio comunale, n. 9 del 28/03/2019, è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione 2019/2021 (DUP), comprendente il PTI ed il programma
triennale dei lavori pubblici;

Accertato che, sono stati assunti i seguenti impegni di spesa:
Determinazione area tecnica n. 66 del 24/10/2019 avente ad oggetto: Impegno di spesa gestione
impianti termici anni 2019-2020;
Determinazione area tecnica n. 60 del 28/12/2017  avente ad oggetto: Impegno di spesa per canone
assistenza software contabilità lavori pubblici con la Ditta  Namiral s.p.a.;
Determinazione area tecnica n. 71 del 7/12/2018 avente ad oggetto: Impegno di spesa illuminazione
pubblica e vari servizi Comunali con la Ditta  Repower spa;
Determinazione area tecnica n. 40 del 27/05/2019 avente ad oggetto: Impegno di spesa per demolizione
Fiat Talento targa dh211 lp con la  Ditta  F.lli Giancamilli S.A.S.;
Determinazione area tecnica n. 71 del 7/12/2018 avente ad oggetto: Impegno di spesa per fornitura
materiali vari servizi comunali con la Ditta Campanari Alessandro di Montegiorgio;
Determinazione area tecnica n. 71 del 7/12/2018 avente ad oggetto: Conferimento rifiuti Ditta Asite
Surl di Fermo. Impegno di spesa;

        AREA TECNICA MANUTENTIVA



Determinazione area tecnica n. 63 del 30/09/2019 avente ad oggetto: : Impegno di spesa per fornitura
materiali vari servizi comunali con la Ditta  Rhobbyfer di Ercoli Roberto di Montappone;
Viste la fatture presentate dalle Ditte fornitrici per la liquidazione e pagamento;
Ritenuto di dover provvedere alla loro liquidazione e pagamento;

DETERMINA

Approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

Liquidare e pagare le forniture,  come da allegati prospetti , che formano parte integrante  e sostanziale
del presente atto.

Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i successivi atti di competenza

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Simone Perroni



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  30-06-2020  al  15-07-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 30-06-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Simone Perroni


